\ _._j 'o'

Cãrriara MÜnicipal.1 de Po'rto. F,erréira
-. ~ I i ) I ,

ESTADO DE SÃO PAULO
C:NPJ47,794,169/0001-24' ,

/ ..

. ,, -
, . , \

"',, I -,
. Df. NO: - I. _ _ ',)- • . _ ,/ _ •

~ .. REQUERI~E,NTO N°J02/2020 ,~
, SENlIOR PRESIDENTE ',', . '

- , . ;, . .
.Requeiro a, Vossa Excelêncià, obedecidas- às normas

. t reçímenters, seja oficiado' ao ExcelentíssimolSen'hor Prefe,ito,Municipal,'
. ~) i. -

" solícttando ao rnesmo.ique.através.da Secretaria Mü,nicipal,dé saúdée . "
do Comitê E;xtraordinário COVID-19,'forneça as seguintes infdfmáçõ'~s:' .\ , i

...' . \ . l /.. ~ I' I

"I . ~ - -'" • .) '. .• ~ •

_ -1-" Há' possi-bili-dade de' que : sejam adquiridos pelo",
Executivo, corf urgência, unidades dê .testes ráplâ,6s para' dtaqnostícãr
o- c0rG>nÇlvírus(Covid-19)? Em caso positivo quandoz -, ,
( . . . ." . \ "

, _ JÚSTfFlêATIVA: , ' . , . t -
, \

_ ,

\ 1

j \ .:1.

, _ r

(.

/

I ~- . .

. ,

- "

- '.' Consideràndo que 'o Executivo esta tomando medidas de'
\ , ','-.' . . ", .

prevenção ·ao contágio e de',enfrentarnento e continqenclamento, da
.pandemla de doença infecciosa 'Virai,'respiratória causada' pelo' agente
- _ • ~ f • ,\ ":' •• I -

Coronavírus (COVID-:-19).
_ .J , "..

, r

.._ 1<.
, ., \

No município tem, vártos casos suspeitos .que foram feitos
. .' '.~-

exames pelo Instituto" Adolfo l.utz, e há mais de 20 dias aguardam o''
" resulta;do en: análise pela'ihstitUiÇão.' ,-.' . . - ~4

~.

,- Plenário Syrio Ignátios, 01 de abril de 2020 ..
, ~ • • ~ f_ ,L. " \.

_ , ( .
, ,

f::)!;;.....I.!!~~~ ...~n:~'lta Càluci
Vereador:

, >

, onizeti Pereira, '
- "Vereador.J,

, .
.... ('' .. .-

('. ,
" <, CÂMARA MU'NJGIPALDE PORTO FE~RÉIRA,' ,
.:' LEITURANO'EXPEDIENtEDA SfESSAOORDINÁRIÀ

REA~IZADA EiM: \) b' O \fi ]..,k '. .
. OESPAC~O : ~1PROVAÕ.~-PORUNANIMIOADF"

"
f

\ '

PRESIDENrE:·(~~Zt;;~~r.7+~--:-

1° _SECRETÁ'RIO'-t",""/,!,7"~...".;_""__;__
2°SECRETÁRIO'~~~~~~~~_
j - - , ,

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc{Forjaz, 1068 - Fone (19) 35~1-1022 - CE;P 1'a660-005
, ."., Porto' Ferreira - SP - Fone (1.9)3581-2656 "

, -E-mail camaraportoferreira@camaraportoférreir-a.sp.gov.br ...
......

",
/'

, j, _.

",.

"

/:

,\ v

, ;